
 

各社教育ご担当様 

 

カワセミだより 2024 年 7 月 

 

 

暑中お見舞い申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

昨年度ご卒業された企業派遣学生様の在学中のご活躍をお知らせいたします。 

弊センターとしましては、 

①通信教育、事前研修による入学前のサポート 

②夏季・春季講座による学びの深化に尽力してまいります。 

各社様からの積極的な派遣をお待ちしております。 

今後、不定期ではございますが、情報発信をしていきますので、ご参照ください。 

 

酷暑の折柄、くれぐれもご自愛ください。  

敬具 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


